
Na temelju članka 20.Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16) i članka 49. Statuta Općine Ervenik („Službeni vjesnik“ Šibensko-
kninske županije broj13/01, 04/06, 10/09,15/12 i 02/16) općinski načelnik Općine Ervenik, donosi 
 

PLAN  
nabave Općine Ervenik za 2017. godinu 

 
 

1. Ovaj plan nabave roba, radova i usluga za 2017.godinu temelji se na proračunu Općine Ervenik za 2017. godinu. 
2. Planom su obuhvaćene sljedeće nabave: 

 
Red
.br. 

Predmet nabave  Evidencij
ski broj 

Procjenjena 
vrijednost (bez 

PDV-a) 

Vrsta 
postupka  

Ugovor ili 
okvirni 

sporazum 

Planirano 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 
ugovora 

1. Uredski materijal i ostali materijalni izdaci  25.000,00 kn Bagatelna  1. kvartal 2017. 

2. Energija (el.energija, voda, benzin )  260.000,00 kn Otvoreni  1. kvartal 2017. 

3. Usluge tekućeg i investicijskog održavanja-
ceste 

 4.000.000,00 kn Otvoreni  2. kvartal 2017. 

4. Usluge tekućeg i investicijskog održavanja- 
javna rasvjeta 

 70.000,00 kn Otvoreni  1. kvartal 2017. 

5. Usluge promidžbe i informiranja  10.000,00 kn Bagatelna  1. kvartal 2017. 

6. Komunalne usluge  60.000,00 kn Bagatelna  1. kvartal 2017. 

7. Uređenje divljih odlagališta smeća  5.000,00 kn Bagatelna  2. kvartal 2017. 

8. Deratizacija i dezinsekcija  13.000,00 kn Bagatelna  3. kvartal 2017. 

9. Intelektualne i osobne usluge  64.000,00 kn Bagatelna  1. kvartal 2017. 

10. Premije osiguranja  3.000,00 kn Bagatelna  1.i 3.     kvartal 2017. 

11. Reprezentacija  80.000,00 kn Bagatelna  1. kvartal 2017. 

12. Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  50.000,00 kn Bagatelna  1. kvartal 2017. 



13. Bankarske usluge i usluge platnog prometa  7.000,00 kn Bagatelna  1. kvartal 2017. 

14. Ceste, željeznice i sl. građevinski objekti, 
izgardnja vodovoda 

 700.000,00 kn Otvoreni  2. kvartal 2017. 

15. Računala, računalna oprema  12.000,00 kn Bagatelna  1. kvartal 2017. 

 
 

3. Ovaj Plan sastavni je dio Proračuna Općine Ervenik za 2017.godinu i objavljuje se na službenim internetskim stranica Općine Ervenik 
www.ervenik.hr. 

 
 
 
Klasa 406-01/17-01/1 
Urbroj: 2182/14-01-17-1 
Ervenik, 01.03.2017. god. 

 
Općinski načelnik 

Predrag Burza, dipl.oec. 


